
MHI1PP04UBEGE
Stejnopis č. '"‘f

Darovací smlouva

č. smlouvy dárce: DAM/01/01/001493/2017 (dále jen „Smlouva ")

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ")

Smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1
zastoupené JUDr. Martinou Děvěrovou, MPA, ředitelkou Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO:00064581 
DIČ:CZ00064581

1.

(dále jen „Dárce")

a

Sbor dobrovolných hasičů PRAHA 1 z. s., spolek
se sídlem Nové mlýny 827/3, 110 00 Praha 
zastoupený Ing. Vladimírem Krištofem, starostou 
IČO: 22875409

2.

(dále jen „Obdarovaný")

(dále společně jen „Smluvní strany")

I.
Základní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vyřazené movité věci - autobusu meziměstského 
M2, značky MERCEDES - BENZ CDI, obchodní označení: 413, SPZ: ALC 31-13, výr. číslo vozidla: 
WDB9046631R329924, typ motoru: OM 611.981 MQ5, r. v. 2002, stav ujetých kilometrů: 261 
000 km, barva: bílá (dále jen „Dar"). Pořizovací cena Daru byla 2.089.635,20 Kč (slovy: 
dvamilionyosmdesátdevěttisícčescettřicetpětkorunčeskýchdvadcethaléřů).



'■‘V

2. Dar je blíže specifikovaný v Osvědčení o registraci vozidla UF 884428, jehož fotokopie je jako 
Příloha č. 1 nedílnou součástí Smlouvy a ve Znaleckém posudku č. 620-65/2017 ze dne 
18. 05. 2017, jehož fotokopie je jako Příloha č. 2 nedílnou součástí Smlouvy.

3. Odhadní cena Daru byla na základě Znaleckého posudku, uvedeného v článku I. odst. 2, 
stanovena na 132.200,-Kč (slovy: stotřicetdvatisícdvěstěkorunčeských).

II.
Předmět Smlouvy

Dárce smlouvou bezúplatně převádí vlastnické právo k Daru na Obdarovaného, a to se všemi 
právy, povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, které se k Daru vztahují.

1.

2. Obdarovaný tento Dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.

3. Dar je poskytován za účelem zařazení Daru do integrovaného záchranného systému.

III.
Další ujednání

1. Dárce prohlašuje, že seznámil Obdarovaného se stavem Daru, včetně jeho příslušenství a 
součástí, déle se závadami a upozornil na nutné opravy či potřebu provést údržbu, a že na Daru 
nevážnou žádné dluhy, závady, služebnosti, věcná břemena ani jiné právní povinnosti.

2. Obdarovaný prohlašuje, že si Dar řádně prohlédl, a že jeho stav je mu znám a že nabývá tento 
Dar do svého vlastnictví, včetně jeho součástí a příslušenství ve stavu, v jakém se nachází, což 
svým podpisem na Smlouvě stvrzuje. Obdarovaný tímto bere na vědomí technický stav Daru, 
který je ovlivněn služebním provozem. Taktéž bere na vědomí, že Dar má propadlou 
technickou kontrolu. Současně si je vědom i možnostmi změny užitných vlastností, ke kterým 
mohlo dojít ze shora uvedených důvodů.

3. Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené s převodem vlastnického práva k Daru se 
zavazuje uhradit Obdarovaný.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Obdarovaný nabude vlastnické právo k Daru zápisem změny vlastníka Daru v registru silničních 
vozidel.

2. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by Smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost

2



I

Smlouvy a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy./

3. Smlouva je vyhotovena v 6 - ti stejnopisech s platností originálu, z nichž 4 obdrží Dárce a 2 
Obdarovaný.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku IV. odst. 6. Smlouvy. Od okamžiku 
podpisu smlouvy jsou účastníci svými projevy vázáni.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy, datum jejího podpisu a text Smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve Smlouvě, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 OZa udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Dárce.

Přílohy: Příloha č. 1 - Osvědčení o registraci vozidla UF 884428 - co
Příloha č. 2 - Znalecký posudek č: 620-65/2017 ze dne 18. 05. 2017 - co

1 4 -06- 2017V Praze dne .- 2.:.Q6r 7017 V Praze dne

\Í2 .
Sbor dobrovolných hasičů PRAHA 1 z. s.

Ing. Vladimír Krištof^^-cTT/^s^
Hlavní město Praha 

JUDr. Martina Děvěrová, MPA, 
ředitelka Magistrátu hl. m. Prahy starosta

& O

ioo
l eqeJd 

Z -uj?u a>)su?uew
qe?n|S joqpo 

AMeJd UJ 'IM *?JlS!6ey\| 
ayejd ois§uj )uab|h

lil cc
O
Olď>

IČ: 22875409 ^

^/3a. n

3



7ř//oV o, 1
EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ 
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. jÉfcijfe
ITECHNICKÝ PRŮKAZ) ÍESKA «<,PUBUKA 'IW

4

I



v

I



r I /Oc .

Znalec : Ing.Jiří Pech

Objednatel: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Magistrát hlavního města 

Prahy, Mariánské náměstí 2, Praha 1 
IČO: 00064581

-f Znalecký posudek
(620-65/2017)

O obvyklé ceně motorového vozidla

Tovární značky : MERCEDES BENZ 

RZ: ALC 31-131

Počet listů :

Počet příloh : 1

Počet předaných vyhotovení : 2

Znalecký posudek je vypracován s použitím znaleckého standardu 1/2005



_



r



4



I 5

'

*

:
I

■I

■

I



i6

2.4 V ýpočet obecné ceny

Koeficient prodejnosti vozidla KP = 0.7 
Pramen : www.lipcars.cz a www.mobile.de
Zdůvodněni: s přihlédnutím k velkému kilometrovému proběhu, a že vozidlo bylo používáno 
jako služební. Pro další provoz nutný velký servis, včetně GO karoserie.

Obecná cena vozidla COB = CČV x KP - 188915x0.7 — 132240,26Kč — 
Zaokrouhleno 132200,-Kč včDPII

Slovy: Jednostotřicetdvatisicdvěstěkorunčeskvch včetně DPH

&

)
Česká Bříza 18.5.2017

Znalecká doložka
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu 
v Plzni dne 23.11.2005 Č.j. 1888/2004 Pro obor Doprava odvětví doprava městská a 
doprava silniční - specializace: technické posudky o příčinách dopravních nehod.
A obor ekonomika - odvětví ceny a odhady - specializace: oceňování motorových 
vozidcl.adne 12.10.2010 Spr. 2300/2010 pro obor ekonomika - ceny a odhady - 
oceňování movitých věcí. strojů a zařízeni a obor strojírenství-stroj.všeobecné- 
posuzováni technického stavu motorových vozidel.strojů a zařízení.
Znalecký posudek je zapsán ve znaleckém deníku pod pořadov ým číslem 
620-65/2017
Znalečné a úhradu nákladu účtuji přiloženou fakturou

lne. Jiří PechČeská Bříza 18.5.2017

http://www.lipcars.cz
http://www.mobile.de


'>

I £

r *

br; \

a*

i-utí, .>' 1 *1

4/
ii

ji
'!%• t'

L/

r< ✓

®I r

r W Mprrcdesérny ^
©ruý ia»i f ^li •,


